




Índice

4. Derecho y Aspectos Jurídicos 8
•  Peritaciones Judiciales 9
•  Derecho 19
•  Judicial 19
•  Grafología 20
•  Dactiloscopia 20
•  Criminología 20
•  Fotografía Forense 20



   

Derecho y Aspectos
Jurídicos



Catálogo iEditorial - Derecho y Aspectos Jurídicos

  Peritaciones Judiciales

Horas 
Modalidad Referencia

• Perito Judicial en Investigación de las Patologías de las Edificaciones 149166-1401 A Distancia 300

• Perito Judicial en Instalación y Eficiencia Energética 149159-1401 A Distancia 360

• Perito Judicial en Comercio Exterior y Exportación 149173-1401 A Distancia 300

• Perito Judicial en Electricidad del Automóvil 149236-1401 A Distancia 300

• Perito Judicial Odontólogo 151232-1501 A Distancia 360

• Perito Judicial para la Especialidad de Centros de Menores 149320-1401 A Distancia 300

• Perito Judicial en Seguridad Informática de Sistemas de Trabajo y Aplicaciones en la
Nube

148409-1401 A Distancia 360

• Perito Judicial en Seguridad mediante Sistemas de Videovigilancia, Control de
Accesos y Presencia

148402-1401 A Distancia 360

• Perito Judicial en Modelado de Proyectos Arquitectónicos en 3D 148111-1401 A Distancia 300

• Perito Judicial en Armamento y Tiro 148102-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Auditorías y Certificación Energética de Edificios 148252-1501 A Distancia 500

• Perito Judicial en Asesoría Fiscal 148265-1401 A Distancia 360

• Perito Judicial en Análisis Pericial de la Seguridad en la Transferencia de Datos en
Redes Corporativas: Internet, ...

148384-1401 A Distancia 300

• Perito Judicial en Asesoría Fiscal Tributaria 148272-1401 A Distancia 300

• Perito Judicial en Seguros y Daños 154960-1503 A Distancia 300

• Perito Judicial en Protección Civil 155481-1501 A Distancia 420

• Perito Judicial en Instalaciones Eléctricas 158477-1502 A Distancia 300

• Perito Judicial en Impuestos sobre Sucesiones y Donaciones 158442-1502 A Distancia 300

• Perito Judicial en Redes y Telecomunicaciones 158519-1502 A Distancia 360

• Perito Judicial en Rehabilitación 158525-1502 A Distancia 300

• Perito Judicial en Servicio de Salvamento en Altura 158565-1502 A Distancia 300

• Perito Judicial en Relaciones Laborales y Recursos Humanos 158530-1502 A Distancia 360

• Perito Judicial en Gestión de Obras 158409-1502 A Distancia 460
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• Perito Judicial en Fiscalidad en Materia Inmobiliaria 158377-1502 A Distancia 300

• Perito Judicial en Medioambiente y Gestión Forestal 157879-1502 A Distancia 360

• Perito Judicial en Psicología Forense 156393-1503 A Distancia 300

• Perito Judicial en Energía Solar Fotovoltaica 158319-1502 A Distancia 300

• Perito Judicial en Instalación de Energía Solar Fotovoltaica 158322-1502 A Distancia 300

• Perito Judicial en Instalación de Energía Eólica 158370-1502 A Distancia 300

• Perito Judicial en Instalación de Energía Solar Térmica 158354-1502 A Distancia 300

• Perito Judicial en Instalaciones de Calefacción y Climatización 148095-1401 A Distancia 420

• Perito Judicial en Sistemas de Aire Acondicionado 148084-1401 A Distancia 300

• Perito Judicial en Contaminación Marina 13339-1301 A Distancia 300

• Perito Judicial en Seguridad Privada 12104-1401 A Distancia 300

• Perito Judicial en Contaminación Atmosférica 13342-1401 A Distancia 300

• Perito Judicial en Contaminación del Suelo 13345-1301 A Distancia 300

• Perito Judicial en la Construcción 16011-1301 A Distancia 300

• Perito Judicial en el Ámbito Social 15734-1301 A Distancia 300

• Perito Judicial en Violencia de Género y Malos Tratos 10119-1201 A Distancia 420

• Perito Judicial en Pedagogía y Psicopedagogía Clínica 8822-1201 A Distancia 300

• Perito Judicial en Criminología 8538-1401 A Distancia 300

• Perito Judicial en Psicología Jurídica y Penitenciaria 8301-1501 A Distancia 420

• Perito Judicial en la Investigación de Causas de Incendios 8542-1401 A Distancia 300

• Perito Judicial en Urbanismo 8614-1201 A Distancia 300

• Perito Judicial en Prevención de Riesgos Laborales 8784-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial Inmobiliario 8642-1401 A Distancia 460

• Perito Judicial en Investigación de Accidentes de Tráfico 16357-1301 A Distancia 460
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• Perito Judicial en Mecánica y Automoción 22017-1402 A Distancia 460

• Perito Judicial en Prevención de Accidentes y Lesiones Deportivas 147905-1401 A Distancia 360

• Perito Judicial en Administración de Fincas y Comunidades de Propietarios 147885-1401 A Distancia 360

• Perito Judicial en Representación Comercial 147912-1401 A Distancia 300

• Perito Judicial en Tasación y Valoración de Bienes Inmuebles Agrícolas y Ganaderos 147919-1401 A Distancia 420

• Perito Judicial en Montaje y Reparación de Equipos Informáticos 147941-1401 A Distancia 300

• Perito Judicial en Tasación y Valoración de Maquinaria Agrícola 147922-1401 A Distancia 300

• Perito Judicial en Mediación Penal 147743-1401 A Distancia 600

• Perito Judicial en Mediación Civil 147725-1401 A Distancia 600

• Técnico Profesional en Mediación Penal 27760-1602 A Distancia 300

• Técnico Profesional en Tasaciones Inmobiliarias 25773-1602 A Distancia 300

• Perito Judicial en Vigilancia, Transporte y Distribución de Explosivos 144987-1401 A Distancia 420

• Perito Judicial en Adiestramiento y Conducta Canina 145260-1401 A Distancia 420

• Perito Judicial en Adicciones y Drogodependencias 146632-1401 A Distancia 460

• Postgrado en Peritaje y Administración Judicial de Empresas 146628-1402 A Distancia 600

• Perito Judicial en Sistemas de Domótica y Videovigilancia 158570-1502 A Distancia 360

• Perito Judicial en Tanatopraxia y Tanatoestética 158580-1502 A Distancia 300

• Perito Judicial en Escaparatismo y Promociones Comerciales 162617-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Manipulación de Cargas con Carretillas Elevadoras 162607-1502 A Distancia 300

• Perito Judicial en Medios de Pago Internacionales 163120-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Automatismos Industriales 163127-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Instalaciones Solares 163141-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Montaje de Estaciones Base de Telefonía 163134-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Gestión de Tratamientos Silvícolas 162599-1501 A Distancia 360
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• Perito Judicial en Apicultura 162592-1501 A Distancia 360

• Perito Judicial en Soporte Vital Básico y Uso de Desfibriladores 162436-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Oficinas de Farmacia 162429-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Valoración de Capacidades Físicas en el Deporte 162557-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Accidentes en Instalaciones Acuáticas 162564-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Control Sanitario y Ganadería Ecológica 162578-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Control Fitosanitario 162571-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Centrales Hidroeléctricas 163148-1501 A Distancia 360

• Perito Judicial en Mecanizado por Arranque de Viruta 163155-1501 A Distancia 360

• Experto Tasador en Obras de Arte y Escultura 183874-1602 A Distancia 200

• Especialista en Tasaciones de Gemología y Joyería 183625-1602 A Distancia 200

• Curso Superior de Detección de Falsificaciones de Obras de Arte 183885-1602 A Distancia 200

• Experto Tasador en Obras de Arte y Antigüedades 184017-1602 A Distancia 200

• Experto Tasador en Obras de Arte y Pintura 183861-1802 A Distancia 200

• Curso Superior de Especialista de Derecho Penal 178598-1702 A Distancia 200

• Especialista en Antropología Criminal 183583-1602 A Distancia 200

• Experto en Balística Forense y Armamento 183114-1602 A Distancia 180

• Perito Judicial en Eficiencia Energética en Edificios 168007-1502 A Distancia 360

• Perito Judicial en Valoración de Contenido y Perito de Seguros 165622-1504 A Distancia 300

• Perito Tasador en Obras de Arte 169473-1502 A Distancia 300

• Especialista en Pericia Caligráfica 178823-1602 A Distancia 200

• Técnico Profesional en Fotografía Forense 182736-1602 A Distancia 200

• Especialista en Documentoscopia 179084-1602 A Distancia 200

• Perito Judicial en Ejecución de Obras de Construcción 162389-1501 A Distancia 300
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• Perito Judicial en Proyectos de Edificación 162355-1501 A Distancia 360

• Perito Judicial en Mediación Comunitaria 159410-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial Especialista en Blanqueo de Capitales 159407-1502 A Distancia 300

• Perito Judicial en Valoración del Daño Corporal derivado de los Accidentes de Tráfico 159669-1601 A Distancia 300

• Perito Judicial Contable 159720-1502 A Distancia 360

• Perito Judicial en Gestión de la Calidad 162096-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial Experto en la Investigación de Delitos Económicos: Mercantil, Comercial
y Blanqueo de Capitales

160065-1502 A Distancia 420

• Perito Judicial Especialista en Atestados 159400-1502 A Distancia 360

• Perito Judicial en Cerrajería 159044-1502 A Distancia 300

• Perito Judicial de Técnico en Neurología 158592-1502 A Distancia 300

• Perito Judicial en Inmigración. Intervención Social 158586-1502 A Distancia 300

• Perito Judicial en Transporte Sanitario 158603-1502 A Distancia 360

• Perito Judicial en Topografía 158609-1502 A Distancia 300

• Perito Judicial en Comercio Internacional 158624-1502 A Distancia 300

• Perito Judicial en Productos Financieros Bancarios 158619-1502 A Distancia 300

• Perito Judicial en Frío Comercial 162112-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Gestión de Empresas 162122-1501 A Distancia 420

• Perito Judicial en Organización Interna, Seguridad y Vigilancia en Museos 162258-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Seguridad Privada en Furgones Blindados 162240-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Seguridad Privada en Puertos 162286-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Farmacia Veterinaria 162302-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Diseño, Creación y Mantenimiento de Jardines 162342-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Control de Plagas 162321-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Seguridad Privada en Discotecas 162230-1501 A Distancia 300
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• Perito Judicial en Seguridad Privada Aeroportuaria 162221-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Veterinaria 162139-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Acupuntura 162132-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Vendaje Neuromuscular 162146-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Marketing Mobile 162183-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Seguridad Privada con Unidad Canina 162210-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial en Marketing e Investigación de Mercados 162197-1501 A Distancia 360

• Postgrado en Administración Judicial 2549-1401 A Distancia 460

• Técnico Profesional en Tasaciones y Peritaciones Judiciales 2548-1501 A Distancia 300

• Perito Judicial Odontólogo 151232-1502 Online 360

• Perito Judicial para la Especialidad de Centros de Menores 149320-1402 Online 300

• Master en Informática Forense y Pericial 151682-1501 Online 720

• Perito Judicial en Protección Civil 155481-1502 Online 420

• Perito Judicial en Medioambiente y Gestión Forestal 157879-1501 Online 360

• Perito Judicial en Psicología Forense 156393-1502 Online 300

• Perito Judicial en Electricidad del Automóvil 149236-1402 Online 300

• Perito Judicial en Comercio Exterior y Exportación 149173-1402 Online 300

• Perito Judicial en Asesoría Fiscal Tributaria 148272-1402 Online 300

• Perito Judicial en Asesoría Fiscal 148265-1402 Online 360

• Master de Perito Judicial Inmobiliario 148280-1401 Online 600

• Perito Judicial en Seguridad mediante Sistemas de Videovigilancia, Control de
Accesos y Presencia

148402-1402 Online 360

• Perito Judicial en Investigación de las Patologías de las Edificaciones 149166-1402 Online 300

• Perito Judicial en Instalación y Eficiencia Energética 149159-1402 Online 360

• Perito Judicial en Sistemas Informáticos 158313-1501 Online 300
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• Perito Judicial en Energía Solar Fotovoltaica 158319-1501 Online 300

• Perito Judicial en Relaciones Laborales y Recursos Humanos 158530-1501 Online 360

• Perito Judicial en Rehabilitación 158525-1501 Online 300

• Perito Judicial en Servicio de Salvamento en Altura 158565-1501 Online 300

• Perito Judicial en Sistemas de Domótica y Videovigilancia 158570-1501 Online 360

• Perito Judicial en Inmigración. Intervención Social 158586-1501 Online 300

• Perito Judicial en Tanatopraxia y Tanatoestética 158580-1501 Online 300

• Perito Judicial en Redes y Telecomunicaciones 158519-1501 Online 360

• Perito Judicial en Instalaciones Eléctricas 158477-1501 Online 300

• Perito Judicial en Instalación de Energía Solar Térmica 158354-1501 Online 300

• Perito Judicial en Instalación de Energía Solar Fotovoltaica 158322-1501 Online 300

• Perito Judicial en Instalación de Energía Eólica 158370-1501 Online 300

• Perito Judicial en Fiscalidad en Materia Inmobiliaria 158377-1501 Online 300

• Perito Judicial en Impuestos sobre Sucesiones y Donaciones 158442-1501 Online 300

• Perito Judicial en Gestión de Obras 158409-1501 Online 460

• Perito Judicial en Auditorías y Certificación Energética de Edificios 148252-1502 Online 500

• Perito Judicial en Armamento y Tiro 148102-1502 Online 300

• Perito Judicial en Psicología Infantil 15586-1401 Online 300

• Perito Judicial en Criminología 26393-1401 Online 300

• Perito Judicial en Contaminación Atmosférica 26396-1401 Online 300

• Técnico Profesional en Tasaciones y Peritaciones Judiciales 2548-1502 Online 300

• Perito Judicial Inmobiliario 12276-1401 Online 460

• Postgrado en Administración Judicial 2549-1402 Online 460

• Perito Judicial en el Ámbito Social 15737-1301 Online 300
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• Perito Judicial en Contaminación Marina 15553-1301 Online 300

• Perito Judicial en Violencia de Género y Malos Tratos 26390-1401 Online 420

• Perito Judicial en Contaminación del Suelo 15715-1301 Online 300

• Perito Judicial en Pedagogía y Psicopedagogía Clínica 15721-1301 Online 300

• Perito Judicial en la Construcción 16013-1301 Online 300

• Perito Judicial en Investigación de Accidentes de Tráfico 17704-1301 Online 460

• Perito Judicial en Auditorias y Valoraciones Contables y Financieras 21919-1301 Online 460

• Perito Judicial en Contaminación Acústica 13281-1502 Online 300

• Perito Judicial en Seguridad Privada 15589-1401 Online 300

• Perito Judicial en Representación Comercial 147912-1402 Online 300

• Perito Judicial en Prevención de Accidentes y Lesiones Deportivas 147905-1402 Online 360

• Perito Judicial en Tasación y Valoración de Maquinaria Agrícola 147922-1402 Online 300

• Perito Judicial en Montaje y Reparación de Equipos Informáticos 147941-1402 Online 300

• Perito Judicial en Instalaciones de Calefacción y Climatización 148095-1402 Online 420

• Perito Judicial en Sistemas de Aire Acondicionado 148084-1402 Online 300

• Perito Judicial en Administración de Fincas y Comunidades de Propietarios 147885-1402 Online 360

• Perito Judicial en Mediación Penal 147743-1402 Online 600

• Perito Judicial en Vigilancia, Transporte y Distribución de Explosivos 144987-1402 Online 420

• Perito Judicial en Mecánica y Automoción 22017-1401 Online 460

• Perito Judicial en Adiestramiento y Conducta Canina 145260-1402 Online 420

• Postgrado en Peritaje y Administración Judicial de Empresas 146628-1403 Online 600

• Perito Judicial en Mediación Civil 147725-1402 Online 600

• Perito Judicial en Adicciones y Drogodependencias 146632-1402 Online 460

• Perito Judicial de Técnico en Neurología 158592-1501 Online 300
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• Perito Judicial en Transporte Sanitario 158603-1501 Online 360

• Perito Judicial en Medios de Pago Internacionales 163120-1502 Online 300

• Perito Judicial en Escaparatismo y Promociones Comerciales 162617-1502 Online 300

• Perito Judicial en Automatismos Industriales 163127-1502 Online 300

• Perito Judicial en Montaje de Estaciones Base de Telefonía 163134-1502 Online 360

• Perito Judicial en Centrales Hidroeléctricas 163148-1502 Online 360

• Perito Judicial en Instalaciones Solares 163141-1502 Online 300

• Perito Judicial en Manipulación de Cargas con Carretillas Elevadoras 162607-1503 Online 300

• Perito Judicial en Gestión de Tratamientos Silvícolas 162599-1502 Online 360

• Perito Judicial en Valoración de Capacidades Físicas en el Deporte 162557-1502 Online 300

• Perito Judicial en Soporte Vital Básico y Uso de Desfibriladores 162436-1502 Online 300

• Perito Judicial en Accidentes en Instalaciones Acuáticas 162564-1502 Online 300

• Perito Judicial en Control Fitosanitario 162571-1502 Online 300

• Perito Judicial en Apicultura 162592-1502 Online 360

• Perito Judicial en Control Sanitario y Ganadería Ecológica 162578-1502 Online 300

• Perito Judicial en Mecanizado por Arranque de Viruta 163155-1502 Online 360

• Perito Judicial en Seguros y Daños 154960-1504 Online 300

• Perito Judicial en Valoración del Daño Corporal derivado de los Accidentes de Tráfico 159669-1602 Online 300

• Perito Judicial en Oficinas de Farmacia 162429-1502 Online 300

• Técnico Profesional en Tasaciones Inmobiliarias 25773-1601 Online 300

• Perito Judicial en Urbanismo 15728-1601 Online 300

• Perito Judicial en Arbitraje y Mediación en Litigios Comerciales, Empresariales e
Inmobiliarios

2466-1501 A Distancia 300

• Curso en Arbitraje y Mediación en Litigios Comerciales, Empresariales e Inmobiliarios 14931-1701 Online 200

• Perito Tasador en Obras de Arte 169473-1501 Online 300
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• Perito Judicial en Valoración de Explotaciones Agrícolas y Ganaderas 147929-1501 Online 360

• Perito Judicial en Eficiencia Energética en Edificios 168007-1501 Online 360

• Perito Judicial en Seguridad de Sistemas de Formación E-Learning 148233-1502 Online 360

• Perito Judicial en Psicología Jurídica y Penitenciaria 15731-1501 Online 420

• Perito Judicial en Prevención de Riesgos Laborales 20485-1501 Online 300

• Perito Judicial en Tasación y Valoración de Bienes Inmuebles Agrícolas y Ganaderos 147919-1501 Online 420

• Perito Judicial en Valoración de Contenido y Perito de Seguros 165622-1503 Online 300

• Perito Judicial en Ejecución de Obras de Construcción 162389-1502 Online 300

• Perito Judicial en Proyectos de Edificación 162355-1502 Online 360

• Perito Judicial Experto en la Investigación de Delitos Económicos: Mercantil, Comercial
y Blanqueo de Capitales

160065-1501 Online 420

• Perito Judicial Contable 159720-1501 Online 360

• Perito Judicial en Investigación de Accidentes Laborales 160735-1501 Online 360

• Perito Judicial en Detección e Intervención Psicoeducativa en Casos de Acoso Escolar 160966-1501 Online 300

• Perito Judicial en Frío Comercial 162112-1502 Online 300

• Perito Judicial en Gestión de la Calidad 162096-1502 Online 300

• Perito Judicial en Prevención de Riesgos Laborales en el Sector de la Construcción 159457-1501 Online 300

• Perito Judicial Auditor en Prevención de Riesgos Laborales 159436-1501 Online 300

• Perito Judicial en Productos Financieros Bancarios 158619-1501 Online 300

• Perito Judicial en Topografía 158609-1501 Online 300

• Perito Judicial en Cerrajería 159044-1501 Online 300

• Perito Judicial Especialista en Atestados 159400-1501 Online 360

• Perito Judicial en Mediación Comunitaria 159410-1502 Online 300

• Perito Judicial Especialista en Blanqueo de Capitales 159407-1501 Online 300

• Perito Judicial en Gestión de Empresas 162122-1502 Online 420
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• Perito Judicial en Acupuntura 162132-1502 Online 300

• Perito Judicial en Organización Interna, Seguridad y Vigilancia en Museos 162258-1502 Online 300

• Perito Judicial en Seguridad Privada en Furgones Blindados 162240-1502 Online 300

• Perito Judicial en Seguridad Privada en Puertos 162286-1502 Online 300

• Perito Judicial en Farmacia Veterinaria 162302-1502 Online 300

• Perito Judicial en Diseño, Creación y Mantenimiento de Jardines 162342-1502 Online 300

• Perito Judicial en Control de Plagas 162321-1502 Online 300

• Perito Judicial en Seguridad Privada en Discotecas 162230-1502 Online 300

• Perito Judicial en Seguridad Privada Aeroportuaria 162221-1502 Online 300

• Perito Judicial en Vendaje Neuromuscular 162146-1502 Online 300

• Perito Judicial en Veterinaria 162139-1502 Online 300

• Perito Judicial en Marketing Mobile 162183-1502 Online 300

• Perito Judicial en Marketing e Investigación de Mercados 162197-1502 Online 360

• Perito Judicial en Seguridad Privada con Unidad Canina 162210-1502 Online 300

• Certificación en Peritación Psiquiátrica en Drogodependencias para Titulados
Universitarios en Medicina

10190-1301 Online 300

  Derecho

Horas 
Modalidad Referencia

• Curso de Protección de Datos 234587-1801 Online 40

• Curso Superior de Especialista de Derecho Penal 178598-1701 Online 200

• Especialista en Derecho Tributario 178755-1601 Online 200

• Curso Práctico de Criminología Psicoanalítica y Salud Mental 146362-1401 Online 80

  Judicial

Horas 
Modalidad Referencia

• Técnico Profesional en Mediación Penal 27760-1601 Online 300

• Curso Práctico de Evaluaciones e Informes Periciales 168961-1501 Online 50

• Curso Online de Derecho Penal y Criminología: Curso práctico 152720-1501 Online 50
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• Curso Online de Criminología y Criminalística: Práctico 152319-1501 Online 50

  Grafología

Horas 
Modalidad Referencia

• Especialista en Documentoscopia 179084-1601 Online 200

• Especialista en Pericia Caligráfica 178823-1601 Online 200

• Experto en Grafología 175385-1601 Online 200

  Dactiloscopia

Horas 
Modalidad Referencia

• Curso Superior de Dactiloscopia 32236-1801 Online 200

• Curso Superior de Dactiloscopia 32236-1802 A Distancia 200

  Criminología

Horas 
Modalidad Referencia

• Especialista en Psicología Criminal 183802-1601 Online 180

• Especialista en Enfermería Forense y Criminología 176490-1601 Online 200

  Fotografía Forense

Horas 
Modalidad Referencia

• Técnico Profesional en Fotografía Forense 182736-1601 Online 200
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